BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 745/BNN-TCCB
V/v báo cáo nhu cầu thi nâng ngạch công chức năm 2014
	Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2014

Kính gửi: Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ

Thực hiện Điều 15, Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có Công văn số 566/BNN-TCCB ngày 11/02/2014 về việc đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo kế hoạch xây dựng thi nâng ngạch năm 2014, thời hạn nộp về Bộ chậm nhất là ngày 30/02/2014.

Ngày 17/02/2014, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Quyết định số 101/QĐ-BNV ngày 11/02/2014 của Bộ Nội vụ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thi nâng ngạch công chức năm 2014 (đề nghị tra cứu tại địa chỉ: http://law.omard.gov.vn/VBChỉĐạoĐiềuHành.aspx), trong đó yêu cầu cơ quan quản lý công chức báo cáo số lượng, cơ cấu ngạch công chức hiện có thuộc phạm vi quản lý và đề nghị chỉ tiêu nâng ngạch của từng ngạch công chức về Bộ Nội vụ trước ngày 01/3/2014.

Để kịp thời tổng hợp, báo cáo theo thời hạn do Bộ Nội vụ quy định, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ rà soát, báo cáo theo nội dung tại Công văn số 566/BNN-TCCB ngày 11/02/2014, thời hạn gửi về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Vụ Tổ chức cán bộ) chậm nhất là ngày 21/02/2014.
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm, khẩn trương thực hiện, quá thời hạn nêu trên nếu cơ quan, đơn vị không báo cáo, coi như không có nhu cầu thi nâng ngạch năm 2014./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB
	TL.BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Bình